

SMV Partner VI ApS
Søllerød Slotsvej 8, 2840 Holte

CVR-nr. 30 81 43 20

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2016.

Lars Ankjer Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SMV Partner VI ApS Søllerød Slotsvej 8 2840 Holte
	CVR-nr.: 30 81 43 20
	Stiftet: 30. juli 2007
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Ankjer Jensen
Revision	AP Statsautoriserede Revisorer P/S Nørre Farimagsgade 11 1364 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel, service tillige med beslægtet virksomhed. Selskabet kan herudover investere i finansielle aktiver samt foretage andre finansielle dispositioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 69.695 mod -35.092 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Skriv egen tekst her

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Andre eksterne omkostninger	-8.125	-7.500
Bruttoresultat	-8.125	-7.500
Driftsresultat	-8.125	-7.500
Andre finansielle indtægter	98.734	49.105
Øvrige finansielle omkostninger	-847	-921
Resultat før skat	89.762	40.684
1 Skat af årets resultat	-20.067	-75.776
Årets resultat	69.695	-35.092
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	69.695	0
Disponeret fra overført resultat	0	-35.092
Disponeret i alt	69.695	-35.092

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	804.965	781.856
Udsudte skatteaktiver	564.432	579.282
Andre tilgodehavender	880	880
Tilgodehavender i alt	<u>1.370.277</u>	<u>1.362.018</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	327.500	260.000
Værdipapirer i alt	<u>327.500</u>	<u>260.000</u>
Likvide beholdninger	0	83
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.697.777</u>	<u>1.622.101</u>
Aktiver i alt	<u>1.697.777</u>	<u>1.622.101</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Selskabskapital	150.000	150.000
3 Overført resultat	1.529.322	1.459.627
Egenkapital i alt	1.679.322	1.609.627
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	764	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	4.974	4.974
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.217	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.455	12.474
Gældsforpligtelser i alt	18.455	12.474
Passiver i alt	1.697.777	1.622.101

4 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.217	4.974
Årets regulering af udskudt skat	<u>14.850</u>	<u>70.802</u>
	<u>20.067</u>	<u>75.776</u>
2. Selskabskapital		
Selskabskapital 1. januar	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på selskabskapitalen:		
Kapitalforhøjelse i 2012 på kr. 25.000 ved konvertering af gæld.		
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.459.627	1.494.719
Årets overførte overskud eller underskud	<u>69.695</u>	<u>-35.092</u>
	<u>1.529.322</u>	<u>1.459.627</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Ankjer Holding-koncernen. Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Ankjer Holding ApS, CVR-nr 26 13 33 43, der er administrationselskabet i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.